
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 25 имени Героя Советского Союза 

Гавриила Ивановича Игнашкина станицы Новомалороссийской  

муниципального образования Выселковский район 

(МБОУСОШ№ 25 им. Г.И. Игнашкина станицы Новомалороссийской) 

ПРИКАЗ 

08.10.2025 г.                           №709– ОД 

 О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования, итогового собеседования, 

итогового сочинения (изложения)  

в МБОУ СОШ №25 им. Г.И. Игнашкина  

станицы Новомалороссийской в  2025-2026 учебный год 
 

На основании приказов Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 

года №232/531 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования», от 4 

апреля 2023 года №233/532 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по  образовательным программам среднего 

общего образования»,  с  целью  организации качественной подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации  по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №25 

им. Г.И. Игнашкина станицы Новомалороссийской в 2025-2026 учебном году  

приказываю:  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР Лавровой Елене Александровне: 

1.1.организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подготовки 

и проведения основного государственного экзамена,  выпускного государственного 

экзамена по образовательным программам основного общего образования, 

итогового собеседования по русскому языку, по вопросам подготовки и 

проведения единого государственного экзамена, выпускного государственного 

экзамена по образовательным программам среднего общего образования, 

итогового сочинения (изложения). 

   (Приложение). 

2. Контроль за выполнение  настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ СОШ № 25  

им. Г.И. Игнашкина 

станицы Новомалороссийской                                      Л.Ю. Беленко 

 



 

Ознакомлены:  

 


	На основании приказов Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года №232/531 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным пр...

		2025-11-25T11:50:05+0300
	Беленко Лариса Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




